
UCHWAŁA NR 117/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 4 004 400 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 740 720 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      2 419 800 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ         49 880 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW      1 994 190 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        338 360 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         37 370 zł

Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH         73 660 zł
§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          1 620 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         60 770 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         10 100 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          1 170 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        428 500 zł
§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          6 340 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        350 860 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         63 780 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          7 520 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA        339 320 zł
§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          6 540 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        279 230 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         48 470 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          5 080 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

        43 740 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 410 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         37 170 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          5 420 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 740 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

       412 210 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          7 360 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        339 950 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         58 170 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          6 730 zł

Id: 0C634D44-425E-439A-968C-E5E94F92D55E. Podpisany Strona 1



Rozdz. 80152 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W INNYCH TYPACH SZKÓŁ, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA 
I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH 
I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

        23 490 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         19 680 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 380 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 430 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        263 680 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE        263 680 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          6 240 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        218 870 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         35 380 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          3 190 zł

§ 2. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 4 004 400 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 004 400 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 73 798 913 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 15 605 674 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 055 285 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 137 954 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 0C634D44-425E-439A-968C-E5E94F92D55E. Podpisany Strona 2



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0C634D44-425E-439A-968C-E5E94F92D55E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 lutego
2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego
oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa
się wydatki o kwotę 4 004 400 zł w następujących placówkach oświatowych:

- Przedszkole Nr 1 - 70 170 zł

- Przedszkole Nr 2 - 32 450 zł

- Przedszkole Nr 3 - 27 260 zł

- Przedszkole Nr 4 - 39 370 zł

- Przedszkole Nr 5 - 45 980 zł

- Przedszkole Nr 6 - 46 620 zł

- Przedszkole Nr 7 - 45 600 zł

- Przedszkole Nr 8 - 53 170 zł

- Przedszkole Nr 9 - 20 540 zł

- Przedszkole Nr 10 - 43 940 zł

- Przedszkole Nr 11 - 35 310 zł

- Szkoła Podstawowa Nr 1 - 524 730 zł

- Szkoła Podstawowa Nr 2 - 320 970 zł

- Szkoła Podstawowa Nr 3 - 201 870 zł

- Szkoła Podstawowa Nr 5 - 700 200 zł

- Szkoła Podstawowa w Chylicach - 285 870 zł

- Szkoła Podstawowa w Głoskowie - 256 220 zł

- Szkoła Podstawowa w Jazgarzewie - 218 730 zł

- Szkoła Podstawowa w Józefosławiu - 513 550 zł

- Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym - 345 310 zł

- Szkoła Podstawowa w Złotokłosie - 176 540 zł

Wydatki pokrywa się z przychodów z tytułu wolnych środków.

Id: 0C634D44-425E-439A-968C-E5E94F92D55E. Podpisany Strona 1




